様式（第4条関係）

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＲＸ推進本部長

オープンバッジ発行申請にかかる審査結果通知書

貴殿より申請のありましたオープンバッジ発行申請について、下記のとおり通知いたします。

記

バッジの名称：
審査結果：
特記事項：

留意事項
〇オープンバッジを発行される際には、受領者の方へバッジ受領までの手順につきましてご案内くださいますようお願いいたします。
〇オープンバッジ発行システムのテスト環境にて、事前にバッジを作成・ご確認のうえ、対象者へバッジを発行していただきますようお願いいたします。